最近一年主要财务指标：截至2022年12月31日，姑苏兴宏总资产307,544,910.25元，净资产307,544,910.25元；2022

年度，姑苏兴宏实现营业收入0元，净利润-4,862,646.42元（未经审计）

二、借款展期合同的主要内容和担保事项履约安排

（一）博信股份与姑苏兴宏签订的《借款展期合同》主要内容

1、合同主体：

甲方（借款人、质押人）：江苏博信投资控股股份有限公司

乙方（出借人、质押权人）：苏州姑苏兴宏企业管理合伙企业（有限合伙）

丙方（担保人）：杭州新盾保装备有限公司

2、合同主要条款：

（1）还款期限安排：原合同约定的甲方向乙方借款的资金总额为人民币85,000,000.00元，大写为人民币捌仟伍佰万

元整。 甲乙双方协商一致，同意借款期限展期12个月，即甲方到期还款日由2023年3月27日变更为2024年3月27日。

（2）展期后，借款利率仍为3.915%/年，借款期限内利率不变。

（3）甲乙双方同意，甲方应于约定的借款期限届满之日，向乙方一次性偿还全部本金及利息。 甲方若要提前偿还款

项，应取得乙方的书面同意，利息按照实际借款期限计算。

（4）因展期产生相关费用的，均由甲方承担。

（5）如果甲方不能按照约定归还借款的，应自逾期之日起，向乙方支付每日万分之五的违约金。

（6）本合同是对原合同的调整和补充，除本合同约定内容之外，原合同约定的其他各项条款仍然有效。